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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

 

 

 

 

 

IMPORTANT !!! 

 

 

Les Fêtes du handball gardois auront lieu 

à Saint-Géniès-de-Malgoirès 

 

Le Samedi 16 mai 2026 : école de handball 

 
Le Dimanche 17 mai 2026 : moins de 11 ans 

 

Nous vous invitons à réserver ces dates et 

lançons un appel à bénévoles pour 

soutenir le club de la Gardonnenque 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 7 février 2026  

Lieu : Aramon, Halle des sports 

Club organisateur : Gard Handball Aramon-Rochefort-du-Gard 

Responsable de l’organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

GH Aramon-Rochefort 

 

Remoulins SHB 

 

Uzès HBC 

 

UH Tarascon-Beaucaire 

 

 

3 

 

5 

 

1 

 

5 

 

14 

 

23 

 

3 

 

24 

Total 14 64 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

 

Accompagnateur d’arbitres : Clément 

DEROUSSEAU (GH Aramon-Rochefort) 

 

Remerciements à la mairie d’Aramon pour la 

mise à disposition du gymnase, et au club du 

GH Aramon-Rochefort pour l’organisation du 

tournoi. 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 21 mars 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

SPAGNOL 

ASENSIO 

SYSKA 

ADRAGNA 

OUCHEN 

PREDON HERNANDEZ 

CAGNIART 

EL MAKHOUKHI 

AUBIN 

ERIN 

ELINE 

CLEMENCE 

LINA 

ETHAN 

GREGORY 

NOAM 

10/07/15 

08/04/11 

18/09/11 

14/01/12 

15/03/14 

16/09/14 

19/05/15 

20/09/16 

GH Aramon-Rochefort 

GH Aramon-Rochefort 

GH Aramon-Rochefort 

CS Marguerittes 

UH Tarascon-Beaucaire 

UH Tarascon-Beaucaire 

Remoulins SHB 

UH Tarascon-Beaucaire 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 7 février 2026  

Lieu : Bouillargues, gymnase AGORA 

Club organisateur : Bouillargues Handball Nîmes Méditerranée 

Responsable de l’organisation : Xavier COLONNA (salarié Bouillargues 

HNM)  

Nombre de terrains : 3  

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

Bouillargues HNM 

 

USAM Nîmes Samedi 

 

CS Cheminots Nîmois 

 

 

4 

 

5 

 

1 

 

16 

 

25 

 

4 

Total 10 45 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

 

 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

 

 

 

 

 

 

 

Accompagnateur d’arbitres : Xavier COLONNA (Bouillargues HNM) 

 

 
 

Remerciements à la mairie de Bouillargues pour la mise à disposition du gymnase, et au 

club de Bouillargues HNM pour l’organisation du tournoi (notamment Xavier 

COLONNA) et la remise d’un sachet de bonbons à chaque participant. 

 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 21 mars 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

LIMA 

LIMA 

LISE 

QUENTIN 

16/04/14 

23/06/10 
Bouillargues HNM 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 7 février 2026  

Lieu : Garons, Halle des sports 

Club organisateur : Garons HandBall 

Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

Garons HB 

 

USAM Nîmes Mardi 

 

CS Marguerittes 

 

Vergèze HB 

 

2 

 

3 

 

6 

 

4 

8 

 

14 

 

28 

 

18 

Total 15 71 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

DELLA SALLA 

MOULET 

BONNETAUD 

CARRERE 

DOMAS 

SANTACRUZ 

FARGES 

BOUNOUA 

AXEL 

MARVIN 

ETHAN 

TILLIO 

MARGAUX 

RAPHAEL 

THIBAULT 

NOLAN 

13/06/13 

27/02/13 

16/09/15 

28/05/16 

08/07/17 

06/03/17 

27/01/14 

14/09/14 

Garons HB 

 

Accompagnateur d’arbitres : Delphine DOMAS (Garons HB) 

Remerciements à la mairie de Garons pour la mise à disposition du gymnase, et au club 

de Garons HB pour l’organisation du tournoi et la remise d’une médaille à chaque 

participant. 

 

 

 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 21 mars 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 7 février 2026  

Lieu : Le-Grau-du-Roi, Palais des sports 

Club organisateur : HandBall Terre de Camargue 

Responsable de l’organisation : Anne CHAMPION (salariée associée 

Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3  

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

HB Terre de Camargue  

 

HBC Sommiérois 

 

SC Vaunage 

 

CHB Vauvert 

 

 

3 

 

4 

 

6 

 

1 

 

13 

 

15 

 

27 

 

6 

Total 14 62 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Accompagnateur d’arbitres : Sébastien PRUNET 

(HB Terre de Camargue) 

 

Remerciements à la mairie du Grau-du-Roi pour la mise à disposition du gymnase, et au 

club du HB Terre de Camargue pour l’organisation du tournoi et la remise d’une 

médaille à chaque participant. 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 21 mars 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

Nom 
Prénom Date de 

naissance 
Club 

PRUNET 

COLLOMB 

CORNIER 

DENIAUD 

LAI 

LUCIEN 

MARIUS 

ANTOINE 

THOMAS 

LENNY 

30/12/2013 

13/07/2014 

14/05/2013 

28/06/2013 

04/06/2014 

HB Terre de 

Camargue 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 7 février 2026  

Lieu : Pont-St-Esprit, Gymnase Georges VILLE 

Club organisateur : Cercle Olympique Spiripontain 

Responsable de l’organisation : Grégory TERUEL (salarié associé 

Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3  

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts  

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

Cos Pont-St-Esprit 

 

HBC Roquemaure 

 

UH Laudun-L’Ardoise 

 

Hb Bagnols GR 

 

AS St-Ambroix 

 

 

3 

 

2 

 

3 

 

6 

 

2 

 

13 

 

9 

 

14 

 

24 

 

9 

Total 16 70 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Accompagnateur d’arbitres : Julien CARPENTIER (COS Pont-St-Esprit) 

 

 

Remerciements à la mairie de Pont-St-Esprit pour la mise à disposition du gymnase, et 

au club du COS Pont-St-Esprit pour l’organisation du tournoi, la remise d’un sachet de 

bonbons et d’une médaille à chaque participant et un bon d’achat à chaque jeune arbitre. 

A noter que le tout a été offert par le partenaire du club « Super U ». 

 

 
 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 21 mars 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

PAPIN 

GARRONE 

CANTELLI 

POINT 

MINADELI 

BILLAUT 

MOSCOVITCH 

GAETAN 

NINO 

ETHAN 

EMMY 

ABDERRAHMANE 

ROMANE 

SACHA 

14/01/16 

16/01/16 

29/10/16 

23/02/15 

01/01/16 

30/05/15 

13/11/13 

COS Pont-St-

Esprit 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 7 février 2026  

Lieu : St-Gilles, Gymnase Georges CHOULEUR 

Club organisateur : HandBall Club St-Gillois 

Responsable de l’organisation : Sarah MATHIEU (salarié associé 

Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3  

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts  

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

CO Bellegarde 

 

HBC St-Gilles 

 

Costière HB 

 

USAM Nîmes Jeudi 

 

 

2 

 

4 

 

3 

 

5 

 

11 

 

21 

 

13 

 

22 

Total 14 67 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

 

Accompagnateur d’arbitres : Cédric MATHIEU (HBC St-Gilles) 

 

Remerciements à la mairie de St-Gilles pour la 

mise à disposition du gymnase, et au club du 

HBC St-Gilles pour l’organisation du tournoi et 

la remise d’un porte-clef (fait à la main et 

personnalisé aux couleurs de chaque équipe) et 

d’un mini diplôme à chaque participant. 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 21 mars 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : 

Samedi 16 mai 2026 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

GAUBERT-FLANDIN 

TORCHY 

CHARVIN 

ENNASIRI 

MATHIEU 

MAEL 

ILYANE 

MARTIN 

CAMELIA 

CHLOE 

02/04/14 

17/07/15 

01/08/13 

07/05/12 

12/04/12 

HBC St-Gilles 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 7 février 2026  

Lieu : St-Hippolyte-du-Fort 

Club organisateur : Cigalois HandBall Club 

Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

Cigalois HBC 

 

Alès CHB 

 

HP Le Vigan 

 

AO Gardonnenque 

 

HB Alasc Lédignan 

 

3 

 

3 

 

2 

 

2 

 

1 

12 

 

13 

 

8 

 

9 

 

6 

Total 11 48 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mise en place d’un atelier bons 

comportements avec l’utilisation. 

 

Un grand merci à la ville de Saint 

Hippolyte du Fort, pour la mise à 

disposition de la halle des sports, et au 

Cigalois HandBall Club pour son 

accueil avec la mobilisation des 

bénévoles. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prochaines rencontres : 

 

Samedi 21 mars 2026  

 

Lédignan : Alasc Lédignan, Association Occitane de la Gardonnenque, Alès Cévennes 

Handball, Association Sportive Saint Ambroisienne, Handball en Pays Viganais, 

Cigalois HandBall Club 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

LEFUR 

LEFUR 

D’ADDIEGO 

VIALA 

LAURENT ROYES 

LAURENT ROYES 

NEPOTY 

WILD 

Pauline 

Axelle 

Chloé 

Agathe 

Yanis 

Mathias 

Malone 

Milo 

07/01/14 

05/08/15 

21/07/15 

25/05/14 

24/11/14 

24/11/14 

01/05/14 

14/03/15 

Cigalois HBC 

Cigalois HBC 

Cigalois HBC 

Cigalois HBC 

Cigalois HBC 

Cigalois HBC 

Cigalois HBC 

HP Le Vigan 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

 

 

 

IMPORTANT !!! 

 

 

Les Fêtes du handball gardois auront lieu 

à Saint-Géniès-de-Malgoirès 

 

Le Samedi 16 mai 2026 : école de handball 

 
Le Dimanche 17 mai 2026 : moins de 11 ans 

 

Nous vous invitons à réserver ces dates et 

lançons un appel à bénévoles pour 

soutenir le club de la Gardonnenque 
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