

IMPORTANT !!!

**Les Fêtes du handball gardois auront lieu
à Saint-Géniès-de-Malgoirès**

Le Samedi 16 mai 2026 : école de handball

Le Dimanche 17 mai 2026 : moins de 11 ans

**Nous vous invitons à réserver ces dates et
lançons un appel à bénévoles pour
soutenir le club de la Gardonnenque**

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND

Date : **Samedi 7 février 2026**

Lieu : **Aramon, Halle des sports**

Club organisateur : **Gard Handball Aramon-Rochefort-du-Gard**

Responsable de l'organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
GH Aramon-Rochefort	3	14
Remoulins SHB	5	23
Uzès HBC	1	3
UH Tarascon-Beaucaire	5	24
Total	14	64



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
SPAGNOL	AUBIN	10/07/15	GH Aramon-Rochefort
ASENSIO	ERIN	08/04/11	GH Aramon-Rochefort
SYSKA	ELINE	18/09/11	GH Aramon-Rochefort
ADRAGNA	CLEMENCE	14/01/12	CS Marguerittes
OUCHEN	LINA	15/03/14	UH Tarascon-Beaucaire
PREDON HERNANDEZ	ETHAN	16/09/14	UH Tarascon-Beaucaire
CAGNIART	GREGORY	19/05/15	Remoulins SHB
EL MAKHOUKHI	NOAM	20/09/16	UH Tarascon-Beaucaire

Accompagnateur d'arbitres : Clément DEROUSSEAU (GH Aramon-Rochefort)

Remerciements à la mairie d'Aramon pour la mise à disposition du gymnase, et au club du GH Aramon-Rochefort pour l'organisation du tournoi.


Prochaines rencontres :
Samedi 21 mars 2026
Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 7 février 2026**

Lieu : **Bouillargues, gymnase AGORA**

Club organisateur : **Bouillargues Handball Nîmes Méditerranée**

Responsable de l'organisation : Xavier COLONNA (salarié Bouillargues HNM)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Bouillargues HNM	4	16
USAM Nîmes Samedi	5	25
CS Cheminots Nîmois	1	4
Total	10	45



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
LIMA	LISE	16/04/14	
LIMA	QUENTIN	23/06/10	Bouillargues HNM

Accompagnateur d'arbitres : Xavier COLONNA (Bouillargues HNM)

Remerciements à la mairie de Bouillargues pour la mise à disposition du gymnase, et au club de Bouillargues HNM pour l'organisation du tournoi (notamment Xavier COLONNA) et la remise d'un sachet de bonbons à chaque participant.

Prochaines rencontres :**Samedi 21 mars 2026****Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026**

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 7 février 2026**

Lieu : **Garons, Halle des sports**

Club organisateur : **Garons HandBall**

Responsable de l'organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Garons HB	2	8
USAM Nîmes Mardi	3	14
CS Marguerittes	6	28
Vergèze HB	4	18
Total	15	71



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
DELLA SALLA	AXEL	13/06/13	
MOULET	MARVIN	27/02/13	
BONNETAUD	ETHAN	16/09/15	
CARRERE	TILLIO	28/05/16	
DOMAS	MARGAUX	08/07/17	Garons HB
SANTACRUZ	RAPHAEL	06/03/17	
FARGES	THIBAULT	27/01/14	
BOUNOUA	NOLAN	14/09/14	


Accompagnateur d'arbitres : Delphine DOMAS (Garons HB)


Remerciements à la mairie de Garons pour la mise à disposition du gymnase, et au club de Garons HB pour l'organisation du tournoi et la remise d'une médaille à chaque participant.


Prochaines rencontres :
Samedi 21 mars 2026
Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 7 février 2026**

Lieu : **Le-Grau-du-Roi, Palais des sports**

Club organisateur : **HandBall Terre de Camargue**

Responsable de l'organisation : Anne CHAMPION (salariée associée
Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
HB Terre de Camargue	3	13
HBC Sommiérois	4	15
SC Vaunage	6	27
CHB Vauvert	1	6
Total	14	62



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
PRUNET	LUCIEN	30/12/2013	
COLLOMB	MARIUS	13/07/2014	
CORNIER	ANTOINE	14/05/2013	
DENIAUD	THOMAS	28/06/2013	
LAI	LENNY	04/06/2014	HB Terre de Camargue


**Accompagnateur d'arbitres : Sébastien PRUNET
(HB Terre de Camargue)**

Remerciements à la mairie du Grau-du-Roi pour la mise à disposition du gymnase, et au club du HB Terre de Camargue pour l'organisation du tournoi et la remise d'une médaille à chaque participant.


Prochaines rencontres :
Samedi 21 mars 2026
Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 7 février 2026**

Lieu : **Pont-St-Esprit, Gymnase Georges VILLE**

Club organisateur : **Cercle Olympique Spiripontain**

Responsable de l'organisation : Grégory TERUEL (salarié associé
Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Cos Pont-St-Esprit	3	13
HBC Roquemaure	2	9
UH Laudun-L'Ardoise	3	14
Hb Bagnols GR	6	24
AS St-Ambroix	2	9
Total	16	70



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
PAPIN	GAETAN	14/01/16	
GARRONE	NINO	16/01/16	
CANTELLI	ETHAN	29/10/16	
POINT	EMMY	23/02/15	
MINADELI	ABDERRAHMANE	01/01/16	COS Pont-St-Esprit
BILLAUT	ROMANE	30/05/15	
MOSCOVITCH	SACHA	13/11/13	


Accompagnateur d'arbitres : Julien CARPENTIER (COS Pont-St-Esprit)

Remerciements à la mairie de Pont-St-Esprit pour la mise à disposition du gymnase, et au club du COS Pont-St-Esprit pour l'organisation du tournoi, la remise d'un sachet de bonbons et d'une médaille à chaque participant et un bon d'achat à chaque jeune arbitre. A noter que le tout a été offert par le partenaire du club « Super U ».


Prochaines rencontres :
Samedi 21 mars 2026
Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 7 février 2026**

Lieu : **St-Gilles, Gymnase Georges CHOULEUR**

Club organisateur : **HandBall Club St-Gillois**

Responsable de l'organisation : Sarah MATHIEU (salarié associé
Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
CO Bellegarde	2	11
HBC St-Gilles	4	21
Costière HB	3	13
USAM Nîmes Jeudi	5	22
Total	14	67



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
GAUBERT-FLANDIN	MAEL	02/04/14	
TORCHY	ILYANE	17/07/15	
CHARVIN	MARTIN	01/08/13	
ENNASSIRI	CAMELIA	07/05/12	
MATHIEU	CHLOE	12/04/12	
			HBC St-Gilles

Accompagnateur d'arbitres : Cédric MATHIEU (HBC St-Gilles)


Remerciements à la mairie de St-Gilles pour la mise à disposition du gymnase, et au club du HBC St-Gilles pour l'organisation du tournoi et la remise d'un porte-clé (fait à la main et personnalisé aux couleurs de chaque équipe) et d'un mini diplôme à chaque participant.


Prochaines rencontres :
Samedi 21 mars 2026
Fête du Handball Gardois -9ans :
Samedi 16 mai 2026

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND

Date : **Samedi 7 février 2026**

Lieu : **St-Hippolyte-du-Fort**

Club organisateur : **Cigalois HandBall Club**

Responsable de l'organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Cigalois HBC	3	12
Alès CHB	3	13
HP Le Vigan	2	8
AO Gardonnenque	2	9
HB Alasc Lédignan	1	6
Total	11	48



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
LEFUR	Pauline	07/01/14	Cigalois HBC
LEFUR	Axelle	05/08/15	Cigalois HBC
D'ADDIEGO	Chloé	21/07/15	Cigalois HBC
VIALA	Agathe	25/05/14	Cigalois HBC
LAURENT ROYES	Yanis	24/11/14	Cigalois HBC
LAURENT ROYES	Mathias	24/11/14	Cigalois HBC
NEPOTY	Malone	01/05/14	Cigalois HBC
WILD	Milo	14/03/15	HP Le Vigan



Mise en place d'un atelier bons comportements avec l'utilisation.

Un grand merci à la ville de Saint Hippolyte du Fort, pour la mise à disposition de la halle des sports, et au Cigalois HandBall Club pour son accueil avec la mobilisation des bénévoles.


Prochaines rencontres :
Samedi 21 mars 2026

Lédignan : Alasc Lédignan, Association Occitane de la Gardonnenque, Alès Cévennes Handball, Association Sportive Saint Ambroisiennes, Handball en Pays Viganais, Cigalois HandBall Club

IMPORTANT !!!

**Les Fêtes du handball gardois auront lieu
à Saint-Géniès-de-Malgoirès**

Le Samedi 16 mai 2026 : école de handball

Le Dimanche 17 mai 2026 : moins de 11 ans

**Nous vous invitons à réserver ces dates et
lançons un appel à bénévoles pour
soutenir le club de la Gardonnenque**